ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2008/QĐ-UBND                                            Đồng Xoài, ngày 27 tháng 9 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Về việc mở các lớp bồi dưỡng Kỹ năng Hành chính cho

Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn năm 2007

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Kết luận số 07-KL/HĐĐT ngày 16/8/2007 của Hội đồng Đào tạo, bồi dưỡng cán bộ tỉnh;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mở các lớp bồi dượng Kỹ năng Hành chính cho Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã, phường, thị trấn năm 2007, cụ thể như sau:

Số lượng                    : 03 lớp (mỗi lớp không quá 95 học viên);

Thời gian học           : 12 ngày/lớp;

Hình thức học           : Tập trung;

Địa điểm                  : Sở Nội vụ.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Nội vụ ký danh sách học viên và triệu tập học viên của từng lớp.

Điều 3. Kinh phí mở lớp từ nguồn sự nghiệp đào tạo khác năm 2007 của ngân sách tỉnh.

Điều 4. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tấn Hưng